
開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木トヨタ／NSP宇都宮
5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 63.00 1 63.00 1 303.30
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 55.80 2 118.80 1
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 3 172.80 1
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.0 8.0 8.5 8.0 8.0 72.00 1 244.80 1
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 2 303.30 1

23 2 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 日本体育大学／米子DC
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 6.5 55.50 2 55.50 2 7.50 275.15
107 B 3m 3.1 2.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 2.0 13.95 28 69.45 24 49.35
305 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 60.00 1 129.45 12 43.35
205 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 67.50 2 196.95 4 47.85

5154 B 3m 3.4 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 78.20 1 275.15 2 28.15

4 3 馬淵　優佳 ﾏﾌﾞﾁ　ﾕｶ ミキハウス
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 50.40 =4 50.40 =4 12.60 266.70

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 57.00 1 107.40 2 11.40
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 51.30 8 158.70 2 14.10
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 51.00 5 209.70 2 35.10
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 3 266.70 3 36.60

12 4 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 54.00 3 54.00 3 9.00 258.40
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 37.80 =16 91.80 5 27.00
305 C 3m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 57.40 2 149.20 3 23.60
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 52.65 =3 201.85 3 42.95

5335 D 3m 2.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 56.55 4 258.40 4 44.90
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開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 5 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 50.40 =4 50.40 =4 12.60 243.90

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 46.50 5 96.90 3 21.90
305 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 43.50 12 140.40 5 32.40
205 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 6 189.90 5 54.90
405 B 3m 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 5 243.90 5 59.40

13 6 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 13 44.40 13 18.60 233.65
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 44.80 =7 89.20 8 29.60
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 46.20 11 135.40 8 37.40
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 52.65 =3 188.05 6 56.75

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 11 233.65 6 69.65

26 7 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院／IK!IK! DC
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 44.55 12 44.55 12 18.45 226.15
107 C 3m 2.8 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 49.00 4 93.55 4 25.25

5152 B 3m 3.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.0 4.0 4.0 36.00 19 129.55 11 43.25
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 46.20 =9 175.75 9 69.05
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 7 226.15 7 77.15

24 8 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 東京SC／昭和女子大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 46.80 8 46.80 8 16.20 218.30
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 36.45 20 83.25 14 35.55
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 53.20 =4 136.45 7 36.35
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 40.60 14 177.05 8 67.75

5134 D 3m 2.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 41.25 =17 218.30 8 85.00
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第99回 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 9 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 東京SC／川口市立高校
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 45.60 =9 45.60 =9 17.40 215.85

5134 D 3m 2.5 5.0 5.0 5.5 3.5 5.0 5.5 5.0 37.50 18 83.10 15 35.70
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 42.00 14 125.10 15 47.70
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 4.5 5.5 46.20 =9 171.30 11 73.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 44.55 13 215.85 9 87.45

18 10 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 38.40 22 38.40 22 24.60 215.45
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 42.00 =10 80.40 19 38.40
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 51.80 =6 132.20 10 40.60
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 48.60 8 180.80 7 64.00

5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 =26 215.45 10 87.85

28 11 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学水泳部
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 4.0 4.5 41.85 18 41.85 18 21.15 214.55
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 40.60 13 82.45 17 36.35
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 51.80 =6 134.25 9 38.55
107 C 3m 2.8 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 30.80 =21 165.05 12 79.75

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 49.50 8 214.55 11 88.75

10 12 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 広島日野自動車株式会社
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 49.00 7 49.00 7 14.00 214.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 42.00 =10 91.00 6 27.80
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 47.25 10 138.25 6 34.55
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 36.40 19 174.65 10 70.15

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 21 214.25 12 89.05
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第99回 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 13 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学／栃木DC
5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 40.80 =19 40.80 =19 22.20 210.85
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 9 84.00 12 34.80
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0 43.40 13 127.40 14 45.40
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 30.80 =21 158.20 18 86.60
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 52.65 6 210.85 13 92.45

21 14 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子DC
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 =4 50.40 =4 12.60 208.70

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 15 90.00 7 28.80
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 4.5 39.20 17 129.20 13 43.60
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 20 162.80 14 82.00
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 45.90 10 208.70 14 94.60

15 15 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 高知スイミングクラブ
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 34.80 25 34.80 25 28.20 207.70
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 53.20 3 88.00 =10 30.80
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 53.20 =4 141.20 4 31.60
405 C 3m 2.7 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 20.25 27 161.45 15 83.35

5134 D 3m 2.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 46.25 9 207.70 15 95.60

25 16 口脇　釉美 ｸﾁﾜｷ　ﾕｳﾐ 東海大付属福岡高等学校
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 =19 40.80 =19 22.20 205.80
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 42.00 =10 82.80 16 36.00
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 3.5 5.0 5.5 5.5 5.5 40.50 16 123.30 16 49.50
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 40.50 15 163.80 13 81.00

5235 D 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 42.00 16 205.80 16 97.50
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第99回 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

20 17 長岡　凜 ﾅｶﾞｵｶ　ﾘﾝ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 =16 42.00 =16 21.00 202.80
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 46.20 6 88.20 9 30.60
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 33.60 =23 121.80 18 51.00
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 37.80 16 159.60 16 85.20

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 15 202.80 17 100.50

9 18 藤原　ゆりの ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕﾘﾉ 京都ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 =9 45.60 =9 17.40 197.60
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 37.80 =16 83.40 13 35.40
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 33.60 =23 117.00 19 55.80

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 37.20 17 154.20 20 90.60
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 43.40 14 197.60 18 105.70

27 19 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 =14 43.20 =14 19.80 197.45
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.0 3.5 32.20 26 75.40 22 43.40
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 3.0 3.5 5.0 5.0 5.5 40.60 15 116.00 20 56.80
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 36.45 18 152.45 21 92.35

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 45.00 12 197.45 19 105.85

11 20 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
5233 D 3m 2.4 3.5 3.5 3.5 3.5 5.0 3.5 4.0 25.20 =27 25.20 =27 37.80 195.45
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 37.20 19 62.40 26 56.40
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 47.60 9 110.00 24 62.80
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 49.00 7 159.00 17 85.80
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 36.45 =23 195.45 20 107.85
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第99回 日本選手権水泳競技大会
飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 21 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ　ﾐﾅﾐ 栃木県立宇都宮南高等学校
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 37.80 23 37.80 23 25.20 191.20
305 C 3m 2.8 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 33.60 =22 71.40 23 47.40

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 37.20 18 108.60 25 64.20
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 13 150.60 22 94.20
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 20 191.20 21 112.10

7 22 高桑　沙希 ﾀｶｸﾜ　ｻｷ 高岡スイミングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 42.00 =16 42.00 =16 21.00 187.25
303 B 3m 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 34.50 21 76.50 21 42.30
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 33.75 22 110.25 23 62.55
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 44.80 11 155.05 19 89.75

5235 D 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 32.20 28 187.25 22 116.05

5 23 栁川　小夏 ﾔﾅｶﾞﾜ　ｺﾅﾂ 高知スイミングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 =9 45.60 =9 17.40 175.85
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 33.60 =22 79.20 20 39.60
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 3.0 3.5 4.0 4.5 35.00 20 114.20 21 58.60
405 C 3m 2.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 27.00 25 141.20 23 103.60

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 34.65 =26 175.85 23 127.45

16 24 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ MYS名学院
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 40.80 =19 40.80 =19 22.20 174.15
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 39.90 14 80.70 18 38.10

5335 D 3m 2.9 3.5 3.5 4.0 3.5 1.5 1.5 3.5 30.45 26 111.15 22 61.65
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.0 2.5 4.5 3.0 1.5 25.20 26 136.35 24 108.45
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 37.80 22 174.15 24 129.15
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開催日　2023/09/01
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges (A) 3Round Judges (B) 2Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚 3 瓦井　健二

4 小谷　理貴子 4 清水　国重
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 坂井　弘靖 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 茶木　康寛 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 25 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 =14 43.20 =14 19.80 171.85
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5 44.80 =7 88.00 =10 30.80

5233 D 3m 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 4.0 5.5 34.80 21 122.80 17 50.00
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 2.0 12.60 28 135.40 25 109.40
405 C 3m 2.7 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 36.45 =23 171.85 25 131.45

17 26 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京SC／法政大学
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 30.45 26 30.45 26 32.55 171.70
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 33.00 24 63.45 25 55.35
305 C 3m 2.8 3.0 2.0 2.0 2.5 3.5 3.0 4.0 23.80 28 87.25 27 85.55
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 43.20 12 130.45 26 114.35

5134 D 3m 2.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 41.25 =17 171.70 26 131.60

2 27 鈴木　静玖 ｽｽﾞｷ　ｼｽﾞｸ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
105 B 3m 2.4 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 24 36.00 24 27.00 155.05
205 C 3m 2.8 2.5 1.5 2.5 2.5 3.0 2.0 2.0 19.60 27 55.60 28 63.20
303 B 3m 2.3 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0 28.75 27 84.35 28 88.45
404 B 3m 2.6 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 29.90 23 114.25 28 130.55

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 40.80 19 155.05 27 148.25

22 28 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子DC
5132 D 3m 2.1 4.5 4.0 5.0 3.5 4.5 3.5 3.0 25.20 =27 25.20 =27 37.80 153.05
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 32.40 25 57.60 27 61.20
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 31.05 25 88.65 26 84.15
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 29.40 24 118.05 27 126.75
205 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 35.00 25 153.05 28 150.25
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